
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Studený uvolňovač rzi
400 ml / 2894-442-1

Super-Crack Ultra uvolní během několika minut
zaseknuté šroubové spoje bez použití síly a
zničení. Působí díky struktuře vnitřní kluzné
vrstvy bez tuku při současném smrštění chladem.
Proniká rzí díky vysoké schopnosti průniku, čímž
uvolňuje zaseknuté šrouby, matice, svorníky atd.
Po použití vznikne ochranný antikorozní a kluzný
film odpuzující vodu, který zabezpečí vysoce
účinný efekt promazávání.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobku před použitím řádně protřepte. Ošetřované díly očistěte od hrubých nečistot. Poté je cíleně a v
dostatečném množství postříkejte ze vzdálenosti cca 15 – 20 cm a nechte působit asi 2 minuty. V případě potřeby
postup zopakujte.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


